

MO.CA, dal 1952

al servizio delle gelaterie, pasticcerie, panetterie e del mondo Ho.Re.Ca.

PRODOTTI E MATERIE PRIME • PACKAGING • MACCHINARI E ATTREZZATURE • PROGETTAZIONE • FORMAZIONE

I nuovi arrivati

LA FRUTTA REALISTICA DI RINALDINI

Monoporzioni in scatole da 12 pz. Gusti disponibili: Pesca; Arachide, Lampone.

**RINALDINI**

Promo PATATINE FRITTE



listino

€ 2,63 al kg**sconto 30%****€ 1,84** al kg**PATATINE CRISPY SPECIAL 10mm**
2,5 kg - FARM FRITES

Deliziose patate fritte taglio 10 mm croccanti. Perfette per i momenti di punta, l'asporto e per il delivery.



listino

€ 6,48 al kg**sconto 30%****€ 4,54** al kg**PATATINE DOLCI CROCCANTI**
2 kg - FARM FRITES

Sweet Potato Coated, gusto e croccantezza extra. 9 mm. Croccanti fuori, cremose dentro. Rimangono calde e croccanti più a lungo grazie allo speciale rivestimento.



listino

€ 3,61 al kg**sconto 30%****€ 2,53** al kg**PATATINE SCOOPS CON BUCCIA**
2,5 kg - FARM FRITES

Rimangono calde e croccanti più a lungo grazie allo speciale rivestimento. Croccanti all'esterno, soffici all'interno.



~~€ 28,72~~
- 35%
€ 19,32
€ 8,05 al kg

**CARCIOFI FETTINE
VILLANELLA x2,4Kg**
009500400001



~~€ 11,39~~
- 35%
€ 7,40
€ 9,25 al kg

**CARCIOFI FOGLIE FONDELLI
x0.8Kg**
009500400004



~~€ 27,59~~
- 35%
€ 17,93
€ 7,47 al kg

**CARCIOFI ROMANA GAMBO
OLIO x2,4Kg**
009500400002



~~€ 15,27~~
- 35%
€ 9,93
€ 6,20 al kg

**CARCIOFI SPICCHI OLIO
x1.6 Kg**
009500400005



~~€ 30,15~~
- 35%
€ 19,60
€ 8,16 al kg

**CARCIOFI SPICCHI OLIO
x2,4Kg**
009500400003



~~€ 9,42~~
- 35%
€ 6,12
€ 7,65 al kg

**CIPOLLE ROSSE
CAMELLATE x0.8Kg**
0095006000010



~~€ 12,52~~
- 35%
€ 8,14
€ 10,17 al kg

**FRIARIELLI C/ GAMBO
x0.8kg**
0095006000012



~~€ 10,76~~
- 35%
€ 6,99
€ 8,96 al kg

**FRIARIELLI IN FOGLIA O.EVO
x0.78kg**
0095006000011



~~€ 10,84~~
- 35%
€ 7,05
€ 4,40 al kg

**FUNGHI CHAMPIGNON
TRIFOLATI CHIARI x1.6Kg**
0095005000021



~~€ 19,96~~
- 35%
€ 12,97
€ 16,21 al kg

**FUNGHI PORCINI TRIFOLATI
x0.8 Kg**
0095005000022



~~€ 13,73~~
- 35%
€ 8,92
€ 11,15 al kg

**FUNGHI STROFARELLI
PORCINI TRIFOLATI x0.8Kg**
0095005000020



~~€ 8,54~~
- 35%
€ 5,55
€ 3,26 al kg

**OLIVE NERE DENOCCIOLATE
x1.7KG**
0095003000003



~~€ 8,54~~
- 35%
€ 5,55
€ 3,26 al kg

**OLIVE NERE RONDELLE
x1.7KG**
0095003000004



~~€ 8,54~~
- 35%
€ 5,55
€ 3,26 al kg

**OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE x1.7KG**
0095003000001



~~€ 8,54~~
- 35%
€ 5,55
€ 3,26 al kg

**OLIVE VERDI RONDELLE
x1.7KG**
0095003000002



~~€ 13,63~~
- 35%
€ 8,86
€ 11,07 al kg

**POMODORI SECCHI FILETTI
x0.8 Kg**
0095006000007



~~€ 12,44~~
- 35%
€ 8,09
€ 10,78 al kg

**POMODORINI GIALLI
SEMISECCHI x0.75 Kg**
0095006000006



~~€ 8,85~~
- 35%
€ 5,75
€ 7,66 al kg

**POMODORINI ROSSI
SEMISECCHI x0.75 Kg**
0095006000005

New



Prezzo lancio

€ 11,19 al kg

PROSCIUTTO CRUDO MATTONELLA x2,6Kg
Prosciuttificio Montevecchio

FRC21772
Prosciutto crudo fior di fesa pulita, formato mattonella. Sottovuoto.
Il prosciuttificio Montevecchio, fondato nel 2002 a Savigno, sorge tra le
vallate del Samoggia, circondata dalle verdi colline bolognesi.